Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Троицкая средняя общеобразовательная школа

имени Д.И. Адамова

ПРИКАЗ

с. Троицкое

01.09.2020 г.
«Об утверждении Антикоррупционного стандарта»

№9

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 №
273-ФЭ, указом Президента РФ от 11.04.2014 № 226 «О национальном проекте противодействия
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в МБОУ Троицкая СОШ Антикоррупционный стандарт.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Троицкая СОШ
т£ 3 i® § ||

#! ДБ.Цюман